DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1802 13 de Novembro de 2024                  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO – REALINHAMENTO VALORES
TARIFA  BANCÁRIA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021, CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021
- CREDENCIAMENTO

VALOR TARIFÁRIA:

Descrição Custo Unitário

Documento recebido no guichê de caixa da própria
instituição, com código de barras padrão FEBRABAN
(opcional).

R$ 2,61 (dois reais e sessenta
e um centavos)

Documento recebido na Rede Lotérica, Correspondente
bancário ou Correspondente Caixa Aqui, com código
de barras padrão FEBRABAN.

R$ 2,61 (dois reais e sessenta
e um centavos)

Documento recebido através de Home/Office Banking,
Internet, Telefone ou Autoatendimento, comcódigo de
barras padrão FEBRABAN.

R$   2,08   (dois   reais e oito
centavos)

Registro padrão FEBRABAN encaminhado para
processamento através do sistema de Débito
Automático em Conta Corrente.

R$ 1,56 (um real e cinquenta e
seis centavos)

Redisponibilização de arquivo retorno padrão
FEBRABAN encaminhado para processamento
(lançamento efetivado e por
registro devolvido por insuficiência de fundos
 ou inconsistências).

R$ 0,32 (trinta e dois centavos
de real)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, II, letra “d” da Lei de Licitações

ASSINATURA: 04 DE NOVEMBRO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

MUNICÍPIO DE INDIANA
WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EQtznn neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-11-13T15:02:30-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura